
2024年04月01日 改正

平田町
奥又～
長浜・朝
仁～こ
しゅく
第１公

園

こしゅく
第１公
園～里
～根瀬

部

平田町
奥又～
長浜・朝
仁～こ
しゅく
第１公

園

平田町
奥又～
長浜・朝
仁～こ
しゅく
第１公

園

平田町
奥又～
長浜・朝
仁～こ
しゅく
第１公

園

こしゅく
第１公
園～医
師会病
院前～
虹の丘

平田町
奥又～
長浜・朝
仁・医師
会病院
～虹の

丘

こしゅく
第１公
園～医
師会病
院前～
虹の丘

こしゅく
第１公
園～医
師会病
院前～
虹の丘

せとうち
海の駅～
マング
ローブ
パーク・
しまバス
本社前～
こしゅく
第１公園

平田町
奥又～
長浜・朝
仁～こ
しゅく
第１公

園

こしゅく
第１公
園～里
～根瀬

部

平田町
奥又～
長浜・朝
仁～こ
しゅく
第１公

園

平田町
奥又～
長浜・朝
仁～こ
しゅく
第１公

園

こしゅく
第１公
園～医
師会病
院前～
虹の丘

平田町
奥又～
長浜・朝
仁～こ
しゅく
第１公

園

せとうち
海の駅～
マング
ローブ
パーク・
しまバス
本社前～
こしゅく
第１公園

こしゅく
第１公
園～医
師会病
院前～
虹の丘

こしゅく
第１公
園～里

こしゅく
第１公
園～医
師会病
院前～
虹の丘

平田町
奥又～
長浜・朝
仁・医師
会病院
～虹の

丘

こしゅく
第１公
園～里
～根瀬

部

平田町
奥又～
長浜・朝
仁～こ
しゅく
第１公

園

こしゅく
第１公
園～医
師会病
院前～
虹の丘

せとうち
海の駅～
マング
ローブ
パーク・
しまバス
本社前～
こしゅく
第１公園

こしゅく
第１公
園～里

平田町
奥又～
長浜・朝
仁～こ
しゅく
第１公

園

こしゅく
第１公
園～医
師会病
院前～
虹の丘

こしゅく
第１公
園～里
～根瀬

部

平田町奥又 06:48 06:58 07:08 07:18 07:38 07:53 08:09 08:18 08:28 08:58 09:20 10:28 10:42 10:50 11:58

平田町 06:48 06:58 07:08 07:18 07:38 07:53 08:09 08:18 08:28 08:58 09:20 10:28 10:42 10:50 11:58

平田浄水場前 06:48 06:58 07:08 07:18 07:38 07:53 08:09 08:18 08:28 08:58 09:20 10:28 10:42 10:50 11:58

真名津町 06:49 06:59 07:09 07:19 07:39 07:54 08:10 08:19 08:29 08:59 09:21 10:29 10:43 10:51 11:59

県立大島病院前 06:50 07:00 07:10 07:20 07:40 07:55 08:11 08:20 08:30 09:00 09:22 10:30 10:44 10:52 12:00

四谷公民館前 06:51 07:01 07:11 07:21 07:41 07:56 08:12 08:21 08:31 09:01 09:23 10:31 10:45 10:53 12:01

古田郵便局前 06:51 07:01 07:11 07:21 07:41 07:56 08:12 08:21 08:31 09:01 09:23 10:31 10:45 10:53 12:01

奄美小学校前 06:52 07:02 07:12 07:22 07:42 07:57 08:13 08:22 08:32 09:02 09:24 10:32 10:46 10:54 12:02

久里町 06:53 07:03 07:13 07:23 07:43 07:58 08:14 08:23 08:33 09:03 09:25 10:33 10:47 10:55 12:03

大島高等学校前 06:53 07:03 07:13 07:23 07:43 07:58 08:14 08:23 08:33 09:03 09:25 10:33 10:47 10:55 12:03

永田橋 06:54 07:04 07:14 07:24 07:44 07:59 08:15 08:24 08:34 09:04 09:26 10:34 10:48 10:56 12:04

末広通り 06:55 07:05 07:15 07:25 07:45 08:06 08:16 08:25 08:35 09:05 09:33 10:35 10:49 11:03 12:05

中心商店街 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 08:03 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 09:30 ↓↓ ↓↓ 11:00 ↓↓

港町待合所前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

奄美市役所前 06:56 07:06 07:16 07:26 07:46 08:07 08:17 08:26 08:36 09:06 09:34 10:36 10:50 11:04 12:06

名瀬郵便局前 06:57 07:07 07:17 07:27 07:47 08:08 08:18 08:27 08:37 09:07 09:35 10:37 10:51 11:05 12:07

入舟町 06:59 07:09 07:19 07:29 07:49 08:10 08:20 08:29 08:39 09:09 09:37 10:39 10:53 11:07 12:09

ウエストコート前 06:59 07:09 07:19 07:29 07:49 08:10 08:20 08:29 08:39 09:09 09:37 10:39 10:53 11:07 12:09

矢の脇町 07:00 07:10 07:20 07:30 07:50 08:11 08:21 08:30 08:40 09:10 09:38 10:40 10:54 11:08 12:10

塩浜入口 07:01 07:11 07:21 07:31 07:51 08:11 08:22 08:31 08:41 09:11 09:38 10:41 10:55 11:08 12:11

塩浜 07:01 07:11 07:21 07:31 07:51 08:12 08:22 08:31 08:41 09:11 09:39 10:41 10:55 11:09 12:11

名瀬合同庁舎前 07:02 07:12 07:22 07:32 07:52 08:13 08:23 08:32 08:42 09:12 09:40 10:42 10:56 11:10 12:12

南海日日新聞社前 07:03 07:13 07:23 07:33 07:53 08:14 08:24 08:33 08:43 09:13 09:41 10:43 10:57 11:11 12:13

奄美中央病院前 07:04 07:14 07:24 07:34 07:54 08:15 08:25 08:34 08:44 09:14 09:42 10:44 10:58 11:12 12:14

長浜 07:05 07:15 07:25 07:35 07:55 08:16 08:26 08:35 08:45 09:15 09:43 10:45 10:59 11:13 12:15

福祉会館前 07:06 07:16 07:26 07:36 07:56 08:17 08:27 08:36 08:46 09:16 09:44 10:46 11:00 11:14 12:16

朝仁トンネル前 07:07 07:17 07:27 07:37 07:57 08:18 08:28 08:37 08:47 09:17 09:45 10:47 11:01 11:15 12:17

朝仁入口 07:08 07:18 07:28 07:38 07:58 08:19 08:29 08:38 08:48 09:18 09:46 10:48 11:02 11:16 12:18

朝仁中央 07:08 07:18 07:28 07:38 07:58 08:20 08:29 08:38 08:48 09:18 09:47 10:48 11:02 11:17 12:18

朝仁見取橋 07:09 07:19 07:29 07:39 07:59 08:20 08:30 08:39 08:49 09:19 09:47 10:49 11:03 11:17 12:19

朝仁 07:10 07:20 07:30 07:40 08:00 08:21 08:31 08:40 08:50 09:20 09:48 10:50 11:04 11:18 12:20

朝仁タイヨー前 07:11 07:21 07:31 07:41 08:01 08:22 08:32 08:41 08:51 09:21 09:49 10:51 11:05 11:19 12:21

浜里入口 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

浜里町 07:13 07:23 07:33 07:43 08:03 08:24 08:34 08:43 08:53 09:23 09:51 10:53 11:07 11:21 12:23

平松入口 07:14 07:24 07:34 07:44 08:04 08:25 08:35 08:44 08:54 09:24 09:52 10:54 11:08 11:22 12:24

平松町 07:15 07:25 07:35 07:45 08:05 08:26 08:36 08:45 08:55 09:25 09:53 10:55 11:09 11:23 12:25

こしゅく第１公園 07:16 07:17 07:26 07:36 07:46 07:55 ↓↓ 08:15 08:30 08:27 08:37 08:42 08:46 08:56 09:15 09:26 09:54 10:00 10:12 10:30 ↓↓ 10:42 11:10 11:20 11:24 11:39 12:26 12:30 12:42

虹の丘 ↓↓ 08:01 08:12 08:21 08:36 ↓↓ 09:21 10:06 ↓↓ 10:36 11:02 ↓↓ 11:26 ↓↓ 12:36 ↓↓

里 07:22 08:47 10:17 10:47 11:44 12:47

知名瀬 07:26 08:51 10:51 12:51

根瀬部 07:29 08:54 10:54 12:54

1_平田町奥又 → こしゅく第1公園・虹の丘～根瀬部　平日 続きあり→根瀬部・里～こしゅく線、虹の丘～こしゅく線、せとうち線については、
乗換しやすい時刻のみ表記しています。



2024年04月01日 改正

平田町
奥又～
長浜・朝
仁～こ
しゅく
第１公

園

せとうち
海の駅～
マング
ローブ
パーク・
しまバス
本社前～
こしゅく
第１公園

こしゅく
第１公
園～医
師会病
院前～
虹の丘

平田町
奥又～
長浜・朝
仁～こ
しゅく
第１公

園

平田町
奥又～
長浜・朝
仁～こ
しゅく
第１公

園

こしゅく
第１公
園～医
師会病
院前～
虹の丘

こしゅく
第１公
園～里
～根瀬

部

平田町
奥又～
長浜・朝
仁～こ
しゅく
第１公

園

せとうち
海の駅～
マング
ローブ
パーク・
しまバス
本社前～
こしゅく
第１公園

こしゅく
第１公
園～医
師会病
院前～
虹の丘

こしゅく
第１公
園～里

平田町
奥又～
長浜・朝
仁～こ
しゅく
第１公

園

こしゅく
第１公
園～医
師会病
院前～
虹の丘

こしゅく
第１公
園～里

せとうち
海の駅～
マング
ローブ
パーク・
しまバス
本社前～
こしゅく
第１公園

こしゅく
第１公
園～医
師会病
院前～
虹の丘

平田町
奥又～
長浜・朝
仁～こ
しゅく
第１公

園

こしゅく
第１公
園～医
師会病
院前～
虹の丘

こしゅく
第１公
園～里
～根瀬

部

せとうち
海の駅～
マング
ローブ
パーク・
しまバス
本社前～
こしゅく
第１公園

こしゅく
第１公
園～医
師会病
院前～
虹の丘

平田町
奥又～
長浜・朝
仁～こ
しゅく
第１公

園

こしゅく
第１公
園～医
師会病
院前～
虹の丘

こしゅく
第１公
園～里

こしゅく
第１公
園～医
師会病
院前～
虹の丘

こしゅく
第１公
園～里

せとうち
海の駅～
マング
ローブ
パーク・
しまバス
本社前～
こしゅく
第１公園

こしゅく
第１公
園～医
師会病
院前～
虹の丘

せとう
ち海の
駅～マ
ング

ローブ
パーク
～こ

しゅく
第１公

園

平田町奥又 12:18 12:20 13:18 13:28 14:08 13:50 14:58 15:20 16:09 16:50 17:18 18:20 19:50

平田町 12:18 12:20 13:18 13:28 14:08 13:50 14:58 15:20 16:09 16:50 17:18 18:20 19:50

平田浄水場前 12:18 12:20 13:18 13:28 14:08 13:50 14:58 15:20 16:09 16:50 17:18 18:20 19:50

真名津町 12:19 12:21 13:19 13:29 14:09 13:51 14:59 15:21 16:10 16:51 17:19 18:21 19:51

県立大島病院前 12:20 12:22 13:20 13:30 14:10 13:52 15:00 15:22 16:11 16:52 17:20 18:22 19:52

四谷公民館前 12:21 12:23 13:21 13:31 14:11 13:53 15:01 15:23 16:12 16:53 17:21 18:23 19:53

古田郵便局前 12:21 12:23 13:21 13:31 14:11 13:53 15:01 15:23 16:12 16:53 17:21 18:23 19:53

奄美小学校前 12:22 12:24 13:22 13:32 14:12 13:54 15:02 15:24 16:13 16:54 17:22 18:24 19:54

久里町 12:23 12:25 13:23 13:33 14:13 13:55 15:03 15:25 16:14 16:55 17:23 18:25 19:55

大島高等学校前 12:23 12:25 13:23 13:33 14:13 13:55 15:03 15:25 16:14 16:55 17:23 18:25 19:55

永田橋 12:24 12:26 13:24 13:34 14:14 13:56 15:04 15:26 16:15 16:56 17:24 18:26 19:56

末広通り 12:25 12:33 13:25 13:35 14:15 14:03 15:05 15:33 16:16 17:03 17:25 18:33 19:57

中心商店街 ↓↓ 12:30 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:00 ↓↓ 15:30 ↓↓ 17:00 ↓↓ 18:30 ↓↓

港町待合所前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

奄美市役所前 12:26 12:34 13:26 13:36 14:16 14:04 15:06 15:34 16:17 17:04 17:26 18:34 19:58

名瀬郵便局前 12:27 12:35 13:27 13:37 14:17 14:05 15:07 15:35 16:18 17:05 17:27 18:35 19:59

入舟町 12:29 12:37 13:29 13:39 14:19 14:07 15:09 15:37 16:20 17:07 17:29 18:37 20:01

ウエストコート前 12:29 12:37 13:29 13:39 14:19 14:07 15:09 15:37 16:20 17:07 17:29 18:37 20:01

矢の脇町 12:30 12:38 13:30 13:40 14:20 14:08 15:10 15:38 16:21 17:08 17:30 18:38 20:02

塩浜入口 12:31 12:38 13:31 13:41 14:21 14:08 15:11 15:38 16:22 17:08 17:31 18:38 20:02

塩浜 12:31 12:39 13:31 13:41 14:21 14:09 15:11 15:39 16:22 17:09 17:31 18:39 20:03

名瀬合同庁舎前 12:32 12:40 13:32 13:42 14:22 14:10 15:12 15:40 16:23 17:10 17:32 18:40 20:04

南海日日新聞社前 12:33 12:41 13:33 13:43 14:23 14:11 15:13 15:41 16:24 17:11 17:33 18:41 20:05

奄美中央病院前 12:34 12:42 13:34 13:44 14:24 14:12 15:14 15:42 16:25 17:12 17:34 18:42 20:06

長浜 12:35 12:43 13:35 13:45 14:25 14:13 15:15 15:43 16:26 17:13 17:35 18:43 20:07

福祉会館前 12:36 12:44 13:36 13:46 14:26 14:14 15:16 15:44 16:27 17:14 17:36 18:44 20:08

朝仁トンネル前 12:37 12:45 13:37 13:47 14:27 14:15 15:17 15:45 16:28 17:15 17:37 18:45 20:09

朝仁入口 12:38 12:46 13:38 13:48 14:28 14:16 15:18 15:46 16:29 17:16 17:38 18:46 20:10

朝仁中央 12:38 12:47 13:38 13:48 14:28 14:17 15:18 15:47 16:29 17:17 17:38 18:47 20:11

朝仁見取橋 12:39 12:47 13:39 13:49 14:29 14:17 15:19 15:47 16:30 17:17 17:39 18:47 20:11

朝仁 12:40 12:48 13:40 13:50 14:30 14:18 15:20 15:48 16:31 17:18 17:40 18:48 20:12

朝仁タイヨー前 12:41 12:49 13:41 13:51 14:31 14:19 15:21 15:49 16:32 17:19 17:41 18:49 20:13

浜里入口 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

浜里町 12:43 12:51 13:43 13:53 14:33 14:21 15:23 15:51 16:34 17:21 17:43 18:51 20:15

平松入口 12:44 12:52 13:44 13:54 14:34 14:22 15:24 15:52 16:35 17:22 17:44 18:52 20:16

平松町 12:45 12:53 13:45 13:55 14:35 14:23 15:25 15:53 16:36 17:23 17:45 18:53 20:17

こしゅく第１公園 12:46 12:54 13:15 13:46 13:56 14:00 14:12 14:36 14:24 14:45 15:12 15:26 15:30 15:42 15:54 16:15 16:37 16:45 16:57 17:24 17:30 17:46 18:00 18:12 18:30 18:45 18:54 19:00 20:18

虹の丘 13:21 14:06 ↓↓ 14:51 ↓↓ 15:36 ↓↓ 16:21 16:51 ↓↓ 17:36 18:06 ↓↓ 18:36 ↓↓ 19:06

里 14:17 15:17 15:47 17:02 18:17 18:50

知名瀬 14:21 17:06

根瀬部 14:24 17:09

2_平田町奥又 → こしゅく第1公園・虹の丘～根瀬部　平日
根瀬部・里～こしゅく線、虹の丘～こしゅく線、せとうち線については、
乗換しやすい時刻のみ表記しています。


